
¿0/9

Kupní smlouva (návrh)

Sm luvní strany 

Kupující
Středn í průmyslová škola strojnická, škola hlavního města Prahy, příspěvková organizace
se sídlem: Betlémská 287/4, Praha 1 - Staré Město, 110 00
zastoupen:
IČO:

Ing. M iroslav Žilka CSc., ředitel školy 
70872589

bankovní spojení: 
číslo účtu:

PPF banka, a.s. Praha 4 
2001240005/6000

blredm průmyslová škola strojnická
š k o la  h la v n íh o  m ě sta  P ra h y

^  B e t lé m s k á  2 8 7 / 4 , 1 1 0  0 0  P r a h a  1

(dále jen „kupující") 

a

Dono*»: 27, 11, 2019 Sa8;

P o C e t  listů  1 P o č e t  p ř ílo h S p is .  z n.

Prodávající
Název:

T T i
SPORT-V.LAURYN S.R.O.
NA DUBCÍCH 1318 MLADÁ BOLESLAVSídlo:

IČ: 04599217
DIČ: CZ04599217
Zastoupen: LAURÝN V.

společnost zapsána v obchodním  rejstříku vedeném Městským  soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 250441

(dále jen „prodávající")

(dále společně také jako „smluvní strany" nebo jednotlivě jako „smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením  § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákon ík (dále jen „občanský zákoník"), tuto

k u p n í  s m l o u v u
(dále jen „smlouva")

I.
Předmět a účel sm louvy

1. Tato sm louva se uzavírá na základě výsledků výběrového řízení na dodávky, 
vyhlášeného kupujícím , jako zadavate lem , pod názvem „Dodávka vybavení 
prostor školy -  část 2" (dále jen „výběrové řízení" nebo „zakázka"). Účelem 
sm louvy je realizovat plnění poptávané kupujícím , a to za podm ínek definovaných 
kupujícím  jakožto  zadavatelem  v zadávací dokumentaci výběrového řízení a za 
podm ínek nabídnutých prodávajícím  jako účastníkem  výběrového řízení.

1. Sm luvn í strany tím to berou na vědom í, že podm ínky stanovené v zadávací 
dokumentaci výběrového řízení a v nabídce prodávajícího podané v rámci shora 
uvedeného výběrového řízení jsou obchodním i podm ínkam i ve smyslu § 1751 
občanského zákoníku, přičemž sm luvn í strany prohlašují, že tyto podm ínky jsou jim  
s ohledem na realizované výběrové řízení známy. Předmět sm louvy bude plněn 
v souladu s uvedeným i podm ínkam i a v souladu s podm ínkam i upraveným i touto 
sm louvou.



2. Touto sm louvou se prodávající zavazuje dodat a odevzdat za podm ínek v ni 
sjednaných kupujícímu zboží, specifikované v či. II této sm louvy a převest na nej 
v lastn ické právo k tomuto zboží.

3. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a zap latit za něj sjednanou 
kupní cenu způsobem  a v term ínu stanoveném  touto sm louvou.

II.
Specifikace předmětu plnění

1. Předmětem  plnění této sm louvy je  dodávka zboží v rámci veřejné zakázky 
„Dodávka vybavení prostor školy -  část 2” a s tím  spojených služeb. Dodané 
zboží musí být nové.

4 . Technická specifikace předmětu plnění je  uvedena v příloze č. 1 této sm louvy.

5. Součástí předmětu plnění dle této sm louvy jsou i veškeré doklady potřebné 
k převzetí a užívání předmětu plnění. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění splňuje 
veškeré podm ínky stanovené právním i předpisy k používání předmětu plnění, a že 
kupujícímu předal veškeré doklady potřebné k provozování předmětu plnění, za což 
kupujícímu odpovídá. Prodávající se zavazuje s dodávkou zboží dle čl. II odst. 1 této 
sm louvy dodat kupujícímu kom pletní návod k obsluze v českém  jazyce, a to ve formě 
listinné, tak i e lektronické na CD (návod k obsluze m usí obsahovat zejm éna detailn í popis 
dodaného zařízen í včetně všech technických parametrů, podrobný návod k obsluze 
zařízení, podm ínky pro provoz a použití zařízení, předpisy pro bezpečnost a ochranu 
zdraví, které je nutno dodržovat při obsluze zařízení).

6 . Předmětem  plnění dle této sm louvy je  dále také doprava zboží do m ísta plnění vč. 
následné likvidace obalů, instalace, uvedení přístroje do provozu a vyzkoušen í jeho plné 
funkčnosti, technické a aplikační zaško len í 1 uživatele (zaměstnance kupujícího) v m ístě 
plnění a v potřebném rozsahu, detailn í seznám ení s provozem  a jeho podm ínkam i, 
v případě požadovaného SW potřebné licence a bezplatný servis po dobu celé záruční 
Ihňty dle této sm louvy.

(vše dále jen jako „předmět plnění", „dodávka" čl „zboží")

III.
Kupní cena a platební podm ínky

1. Kupní cena zboží bez DPH je stanovena ve výši / měně Kč

DPH ve výši 21 % činí t měně Kč

Kupní cena zboží včetně DPH činí v měně Kč

1. Kupní cena je  stanovena jako  nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje celý 
předmět plnění tak, jak  je  vym ezen v čl. II této sm louvy.

2. Kupujícímu vzn iká povinnost zap latit kupní cenu dle čl. III odst. 1 prodávajícímu, 
po dokončení dodávky - předání bez vad a nedodělků kupujícímu a po zaškolen í 
obsluhy. Platba bude uhrazena bez zálohových plateb. Objednatel je  povinen zaplatit 
Cenu do 30 dnů ode dne vystaven í řádné a úplné faktury.

3. Kupní cena se považuje za uhrazenou okam žikem  připsání fakturované částky na 
účet prodávajícího.

4. Faktura m usí obsahovat potřebné náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
platného zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a m usí obsahovat:

a) označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo



b) identifikační údaje kupujícího

c) identifikační údaje prodávajícího

d ) označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena

e) popis plnění

f) datum vystaven í a odeslání faktury

g) datum uskutečnění zdanitelného plnění

h) datum splatnosti

i) výši částky bez DPH, výši DPH a částku celkem  s DPH

j )  podpis, v případě e lektronického odeslání jm éno osoby, která fakturu 
vystavila

5. Kupující je oprávněn před uplynutím  lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení 
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto sm louvou nebo budou-li tyto 
údaje uvedeny chybně. Prodávající je  povinen podle povahy nesprávnosti fakturu 
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém  případě není kupující v prodlení se 
zaplacením  ceny zboží. Okamžikem  doručení náležitě doplněné či opravené faktury 
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 dnů.

6 . V případě, že k datu uskutečnění zdanitelného plnění dojde u prodávajícího k 
naplnění podm ínek tzv. nespolehlivého plátce nebo prodávající ve faktuře uvede jako 
bankovní spojení pro úhradu kupní ceny jiný  účet, než je účet zdanitelného plnění, 
který je  správcem  daně pro prodávajícího zveřejněn způsobem um ožňujícím  dálkový 
přístup, je  kupující oprávněn uhradit část finančního závazku na uhrazení kupní ceny 
prodávajícímu ve výši vypočtené DPH přímo na účet příslušného správce daně. 
Postupem dle tohoto odstavce se finanční závazek kupujícího vůči prodávajícímu ve 
výši daně z přidané hodnoty odvedené kupujícím  považuje za zcela uspokojený.

IV.
Místo a doba plnění, dodací podmínky

1. Místem plnění je  budova ško ly na adrese Betlémská 287/4, Praha 1 - Staré Město, 110
00 .

2. Zboží uvedené v čl. II této sm louvy prodávající kupujícímu dodá, nainstaluje, uvede do 
provozu, vyzkouší jeho plnou funkčnost a zaško lí obsluhu kupujícího v souladu s čl. II 
této sm louvy nejpozději do 30. 10. 2019.

3. Prodávající je  oprávněn dodat zboží i v dřívějším  term ínu, než je  uveden v předchozím  
odstavci tohoto článku této sm louvy. V takovém  případě bude inform ovat kupujícího o 
přesném term ínu dodávky zboží, a to nejpozději 10 pracovních dnů před realizací 
dodávky.

4. Závazek prodávajícího dodat zboží se považuje dle této sm louvy za splněný, pokud 
zboží bylo:

a) řádně a včas předáno kupujícímu, vč. příslušné dokumentace

b) řádně a včas instalováno, uvedeno do provozu a vyzkoušena jeho plná
funkčnost

c) řádně a včas zaškolena obsluha (3 uživate lé-zam ěstnanci kupujícího)

d ) řádně a včas protokolárně převzato kupujícím .

5. Po splnění dodávky zboží bude vyhotoven předávací protokol o předání a převzetí 
předmětu plnění, který bude obsahovat:

a) název a sídlo prodávajícího a kupujícího



b) označení kupní sm louvy

c) označení dodaného předmětu plnění, vč. výrobního čísla

d ) datum dodání, instalace a zaško len í obsluhy kupujícího

e) stav předmětu plnění v době předání a převzetí

f)  seznam  předaných dokladů

g) seznam  zaškolených osob

h) podpisy oprávněných zástupců sm luvních stran.

6. Zjevné vady při dodání zboží je  kupující povinen vytknout prodávajícímu při převzetí
zboží, skryté vady je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu 
poté, co je zjistí.

V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastn ické právo ke zboží okam žikem  úplného uhrazení kupní ceny.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem  protokolárního předání 
a převzetí zboží od prodávajícího.

VI.
Odpovědnost za vady, záruka za jakost, záruční servis

1. Prodávající se zavazuje, že předmět plnění bude m ít vlastnosti stanovené ve 
specifikaci předmětu plnění dle přílohy č. 1 této sm louvy a dle nabídky prodávajícího 
podané v rámci výběrového řízen í za splnění požadavků definovaných v zadávací 
dokumentaci výběrového řízení.

2. Prodávající poskytuje záruku za jakost na každou dílčí část předmětu plnění v délce 
24 měsíců. V případě, že prodávající nabídne delší záručn í dobu, říd í se délka záruční 
doby nabídkou prodávajícího. Záručn í doba běží ode dne řádného protokolárního 
převzetí zboží kupujícím .

3. V případě oznám ení reklamace e-m ailem  se za den uplatnění reklamačního nároku 
(tj. nároku z poskytnuté záruky za jakost) považuje den prokazatelného odeslání e- 
mailu kupujícího na e-m ailovou adresu prodávajícího uvedenou v odst. 7. tohoto 
článku sm louvy.

4. Pokud prodávající nepřistoupí k vyřízen í reklam ačního nároku kupujícího podle této 
sm louvy, je  kupující oprávněn k odstranění reklam ované vady třetí odbornou osobou, 
přičemž náklady spojené s takovou opravou jdou plně k tíži prodávajícího a 
prodávající se zavazuje takové náklady kupujícímu uhradit na písemnou výzvu 
kupujícího doručenou do sídla prodávajícího.

5. Prodávající se zavazuje po dobu trván í záruky za jakost poskytovat kupujícímu 
záruční servis v souladu s podm ínkam i uvedeným i v nabídce prodávajícího, resp. 
v zadávací dokumentaci k zakázce. Cena této služby je  zahrnuta v Kupní ceně dle čl. 
III odst. 1 této sm louvy.

6. Záručním  servisem  se rozum í činnost prodávajícího, je jím ž účelem je předcházení 
vzniku vad předmětu plnění a je jich odstraňování, a která slouží především  k 
uchování v lastností předmětu plnění v souladu s touto sm louvou, a dále v souladu 
s právním i předpisy a technickým i normami, jež se na předmět plnění vztahují. 
Součástí záručního servisu je  též provádění servisních prohlídek, revizí, kontrolních 
měření apod., pokud jsou tyto činnosti podm ínkou řádného užívání předmětu plnění 
v souladu s příslušným i právním i předpisy.



7. Prodávající se zavazuje zahájit serv isn í zásah v m ístě plnění dle této sm louvy do 48 
hod. od nahlášení závady kupujícím .

Oznam ování záručních vad a potřeby záručního servisu bude kupující prodávajícímu 
oznam ovat na těchto kontaktních spojeních:

kontaktn í osoba: LAURÝN V.
te l.č .: 608 331033
e-mail: sport-lauryn@ quick.cz

VII.
Sm luvní pokuta a úrok z prodlení

1. V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou kupní ceny, je  povinen zaplatit 
prodávajícímu za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení s úhradou dle této 
sm louvy, sm luvn í pokutu ve výši 0,05 % z celkové dlužné částky.

2 . Bude-li prodávající v prodlení s plněním  dle této sm louvy, je  povinen zaplatit 
kupujícímu sm luvn í pokutu:

a) za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení se splněním  dodávky dle této 
sm louvy, sm luvn í pokutu ve výši 0,25 % z celkové kupní ceny

b) za každou, byť i započatou hodinu prodlení s reakční dobou k odstraňování 
vad v záručn í době, sm luvn í pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny.

3.Sm luvn í strana, která poruší povinnosti vyp lýva jíc í z této sm louvy, je  povinna zaplatit 
druhé sm luvn í straně sjednanou sm luvn í pokutu ve výši dle tohoto článku za každé 
porušení je jí povinnosti, a to do 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy strany 
oprávněné zaslané na adresu strany povinné, uvedenou v záh laví této sm louvy, 
anebo na je jí poslední známou adresu. Právo na náhradu vznik lé škody není 
zaplacením  sm luvn í pokuty dle tohoto článku dotčeno.

4 .Zaplacen í sm luvn í pokuty nezbavuje povinnou stranu povinnosti sp ln it svůj závazek 
sm luvn í pokutou utvrzený.

VIII.
Doba trvání této sm louvy

1. Tato sm louva nabývá platnosti a účinnosti dnem je jího podpisu poslední sm luvní 
stranou a uzavírá se na dobu určitou, a to do řádného splnění předmětu plnění.

1. Od této sm louvy může sm luvn í strana dotčená porušením  povinnosti jednostranně 
odstoupit pro podstatné porušení této sm louvy, přičemž za podstatné porušení této 
sm louvy se zejména považuje:

3 )  na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této sm louvy ve lhůtě 
delší 30 dní po dni splatnosti příslušné faktury;

b) na straně prodávajícího, jestliže  nedodá řádně a včas předmět této sm louvy 
ve lhůtě delší 30 dní po sm luvené době plnění.

2 . Sm luvn í strana porušením  povinnosti dotčená je povinna odstoupení od sm louvy 
písemně oznám it druhé sm luvn í straně na adresu uvedenou v záh lav í této sm louvy, 
anebo na je jí poslední známou adresu.

3. Odstoupením  od sm louvy není dotčeno právo oprávněné strany na sm luvn í 
pokutu, ani právo oprávněné strany na náhradu škody.

mailto:sport-lauryn@quick.cz


IX.
Ostatní ujednání

1. Kupující se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům  prodávajícího do 
prostoru svého objektu za účelem splnění této sm louvy a provedení montáže 
předmětu plnění a dále pak za účelem následných oprav a servisních prací.

2. Právní vztahy touto sm louvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vzn ika jíc í a 
vyp lývající, se říd í p řís lušným i ustanovením i občanského zákoníku a dalším i platným i 
právním i předpisy České republiky.

3. Ujednává se, že případné spory vzn ik lé z této sm louvy budou je jí účastníci řešit 
především  vzájem nou dohodou, sm írnou cestou. Pro řízen í o případných sporných 
nárocích se ujednává příslušnost obecných soudů. Rozhodným právem je právo České 
republiky.

4. Kupující je oprávněn kontrolovat plnění předmětu této sm louvy prodávajícím .

5. Prodávající si je  vědom, že ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o zm ěně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je  povinen spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly.

6 . Prodávající je  povinen a zavázán dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001Sb., o finanční 
kontrole, ve znění pozdějších předpisů, umožnit vstup a kontrolu pověřeným  osobám 
(pracovníkům  M inisterstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího kontrolního úřadu a dalších oprávněných orgánů veřejné správy) do svých 
objektů a na pozemky k ověřování plnění podm ínek sm louvy o poskytnutí dotace, 
pokud předmět koupě je nebo má být zcela nebo zčásti financován z prostředků 
veřejných rozpočtů formou dotace, a to po dobu trván í sm louvy o poskytnutí dotace a 
po dobu udržite lnosti projektu. Prodávající je  povinen poskytnout subjektům  
provádějícím  kontrolu a audit všechny nezbytné informace a požadované dokumenty 
týka jíc í se dodavatelských činností dle této sm louvy.

7. Prodávající je povinen být po celou dobu plnění dle této smlouvy pojištěn pojistnou 
sm louvou, je jím ž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
prodávajícím  třetí osobě v m in im áln í výši sm luvn í ceny. Kupující je  oprávněn kdykoliv 
požádat prodávajícího o předložení pojistné sm louvy a prodávající je  povinen tuto 
kupujícímu bez zbytečného odkladu předložit. Dojde-li na straně prodávajícího 
v průběhu plnění této sm louvy ke ztrátě pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
prodávajícím  třetí osobě, je  prodávající povinen toto neprodleně obnovit. Porušení 
povinností prodávajícího dle tohoto odstavce se považuje za podstatné porušení 
sm louvy.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto sm louvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou sm luvních 
stran, a to formou číslovaného dodatku.

2. Práva vzniklá z této sm louvy nesm í být postoupena bez předchozího písemného 
souhlasu druhé strany. Za písemnou formu bude pro tento účel považována výměna 
e-m ailových či jiných elektronických zpráv.

3. Tato sm louva obsahuje úplné ujednání o předmětu sm louvy a všech náležitostech, 
které strany měly a chtěly ve sm louvě ujednat, a které považují za důležité pro 
závaznost této sm louvy. Žádný projev stran učiněný při jednán í o této sm louvě ani



projev učiněný po uzavření této sm louvy nesm í být vykládán v rozporu s výslovným i 
ustanovením i této sm louvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

4 . Strany si nepřejí, aby nad rám ec výslovných ustanovení této sm louvy byla 
jakáko liv  práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 
stranam i či zvyk lostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajíc ím  se předmětu 
plnění této sm louvy, ledaže je ve sm louvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora 
uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi 
zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

1. Sm luvn í strany prohlašují, že si tuto sm louvu přečetly, s je jím  obsahem souhlasí, a 
že byla ujednána po vzájem ném  projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozum itelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podm ínek. Na důkaz toho 
připojují sm luvn í strany své podpisy.

2. Tato sm louva je  vyhotovena ve třech stejnopisech s platností orig inálu, přičemž 
kupující obdrží dvě vyhotoven í a prodávající jedno vyhotovení.

3. Nedílnou součástí této sm louvy jsou je jí přílohy: 

příloha č. 1 -  Specifikace předmětu plnění

b í i
V ... dne í t m . h

Střední průmyslová škola strojnická
škola hlavního města Prahy 

Betlémská 287/4 
110 00 Praha 1 - Staré Měsjo

V M l.Boleslavi dne 21.11.2019

SPORT-
V.LAURYN
S.R.O.

Digitálně podepsai 
SPORT-V.LAURYN S.R.O. 
Datum: 2019.11.21 
19:56:22 +01W

kupující prodávající



Specifikace tělovýchovného materiálu

P. č. Druh Počet Cena celkem
1. Lyže sjezdové 2
2. Boty sjezdové 2
3. Hole lyžařské 2
4. Obal na lyže 2

5. Obal na boty lyžařské 2
6. Branka se síti na florbal velká 2
7. Branka se síti na florbal malá 2

8. Florbalová hůl 20

9. Florbalový míček 20
10. Pálka na sto ln í tenis 30

11. M íčky na sto ln í tenis 144
12. M íč na kopanou 10

13. M íč na futsal 4

14. M íč na nohejbal 3
15. M íč na košíková 10
16. M íč na volejbal 10
17. Rozlišovací dres 20
18. Sada dresů 1

19. Brusle hokejové 2

20. Hůl hokejová 10 *

21. Pásek na cvičení 2
22. Rukavice na cvičení 2
23. Řemínky na gymnastiku 1
24. Adaptér lanový tricepsový 2

25. Adaptér zádový berany 1
26. Lyžařská slalomová tyč 20
27. Vrták na slalomové tyče 1
28. Vrtačka aku na slalomové branky 1

CELKEM

1, 3, 4 a 5 od jednoho výrobce

1. Lyže sjezdové -  velikost 175 a 165 cm

Slalomové sjezdové lyže, tvrdé, které splňují kritéria FIS 

Konstrukce a technologie: klasický tvar průhybu Camber, tlum ič nežádoucích vibrací UVO 

(tlum í ve třech směrech), kvalitn í dřevěné jádro Speedwall M u ltilayer W oodcore, sendvičová 

konstrukce, doplněná o zesílené pláty titanalu - Powered by Titanium, úprava pevných bočnic 

speedwall (zaručují vyšší kluznost) -  Sidewall, deska pod vázání s integrovaným tlum ičem  WC 

Piston Control, rychlá závodní skluznice P-Tex 4504

2. Boty sjezdové -  velikost 46 a 42,5



Sjezdové lyžařské boty tvrdosti 120, určené pro zdatné lyžaře, kterým nabízí vysoký výkon a 

maximální pohodlí. Výkon musí zajišťovat m oderní skelet s optim álně um ístěným i výztuhami, 

který vhodně doplňuje systém i-Rebound (zesilující prvek v zadní části boty, který výrazně 

napomáhá dynam ickému chování skeletu v závislosti na jeho postavení v různých fázích 

průjezdu oblouku). O vysokou míru pohodlí se starají vn itřn í botičky se systémem C.A.S.- 

ULTRAFIT PRO RACE, který, díky spojení několika moderních materiálů, zajišťuje dokonalé, 

kom fortn í a stabiln í obem knutí nohy lyžaře. Přezky 4 mic ALU LIFT LOCK.

3. Hole lyžařské-délky 135 a 125 cm

Elegantní celokarbonové hole s velm i pohodlným gripem a poutkem. Kom fortní úchop 

zajišťuje velm i pohodlný grip (je opatřený speciální protiskluzovou částí) a polstrované poutko. 

Madla: soft touch, black, materiál těla: carbon, 16 mm, kroužky: black

4. Obal na lyže-délky 175 a 165 cm

Vak na 1 pár lyží 175 cm, celorozepínací, s délkově nastavitelným i popruhy, ventilačním i 

otvory, v rozměrech v cm: 175 x 15 x 35 a váze 0,9 kg

5. Obal na boty lyžařské

Obal na boty se zesíleným dnem, ventilačním i otvory, hlavní přepravní prostor jištěný dvojicí 

zipů, transportn í poutko a délkově nastavitelný ramenní popruh, objem: 35 litrů, rozměry v 

cm: 40 x 28 x 39, váha: 0,65 kg

6. Branka se sítí na florbal velká

Florbalová branka oficiálních rozměrů 160 x 115 cm se sítí a zástěrou. Kovová, nerozkládací, 

v celku. Branka splňuje IFF a je polepena certifikační známkou IFF, je tedy vhodná pro všechny 

ligové zápasy.

7. Branka se sítí na florbal malá

Florbalová branka rozměrů 90 x 60 cm se sítí a zástěrou. Kovová, nerozkládací, v celku.

8. Florbalová hůl -1 0  pravých a 10 levých

Florbalová hůl pro pokročilé hráče a m írně profesionáln í hráče. Tvrdost 25 -  26 mm a délka 
96 cm (bez čepele). Vyrobena z kompozitu skla a carbonu a je omotaná multifunkčně s 
prošitím  a perforací a osazena čepelí. Hmotnost: 265 g

9. Florbalový míček

Profesionáln í certifikovaný florbalový m íček se skvělými aerodynam ickým i vlastnostm i. M íček 
musí létat stabilně a předvídatelně, čehož dosáhne větší hustotou důlků na povrchu míčku. 
Uvnitř míčku je v horizontá ln í i vertikáln í ose zakomponovaný stabilizační prstenec (X-Bar), 
který ještě více zvyšuje stabilitu míčku v letu a zvyšuje jeho odolnost. Barva: bílá

10. Pálka na stolní tenis



Pálka na sto ln í tenis pro amatéry, základní raketa pro nenáročnou hru Technická data: 

konkávní rukojeť pro lepší úchop, materiál dřevo Basic (5B), potah 1,5 mm, rotace: 40, 

rychlost: 40, kontrola: 80

11. Míčky na stolní tenis

Míčky bezešvé velikosti 40 mm, určeny pro rekreační použití. Barva - bílá a oranžová.

12. Míč na kopanou -  velikost č.5

M íč velikosti 5 v designu nadcházejícího finále Ligy M istrů. Vyrobeno technologii Thermal 

Bonded, která zachovává míči vlastnosti za jakéhokoli počasí.

13. Míč na futsal -  velikost č.4

M íč pro hru na tvrdém  povrchu, ručně šitý, materiál syntetická kůže PU, vzdušnice butyl 

kaučuková, samotěsnící ventil, vhodný pro hru v hale, splňující parametry FIFA , hmotnost: 

430-440 g.

14. Míč na nohejbal -  velikost č. 5

Lepený míč, splňující ofic iá ln í technické parametry UNIF, ofic iá ln í m íč Českého nohejbalového 

svazu, - vrchový materiál je syntetická polyuretanová useň, vzdušnice butyl kaučuková, 

vhodný pro všechny typy povrchů

15. Míč na košíkovou -  velikost č. 7

Basketbalový míč z umělé kůže, s vysokou přilnavostí při uchopení, velice odolný materiál, 

homologovaný FIBA, určený pro vrcholový a výkonnostní sport.

16. Míč na volejbal -  velikost č. 5

M íč splňující všechny požadavky FIVB. Obal z PREMIUM SOFT MICROFIBER vložen do 8-panelů 

v ¡konickém barevném provedení, zaručující přilnavost, stabilnější letové vlastnosti, perfektní 

v id ite lnost a dlouhou životnost. Obvod: 65 - 67 cm, hmotnost: 260 - 280 g.

17. Rozlišovací dres -1 0  ks velikosti L a 10 ks velikosti XL

Lehký a prodyšný dres z polyesterového materiálu, který se postará o rychlý odvod vlhkosti z 

pokožky a suchý dres. Reflexní barvy -  dvě.

18. Sada dresů -1 6  ks dresů, trenýrek a štulpen jedné značky -  velikost L

Fotbalový dres vyrobený z lehké a měkké tkaniny CLIMALITE®, která odvádí vlhkost, 100% 

polyester. Velká čísla od 2 do 17 na zádech velikosti 25 cm a nápis se jménem školy mezi 

rameny. Velikost L



Lehké a prodyšné trenky. Vyrobené z příjemného polyesterového materiálu moderního 

střihu, který se bude snažit vždy přizpůsobit. Velikost L

Fotbalové štulpny s bavlněnou špičkou a patou. Prodyšné zóny zajišťující kom fort a tvarované 

zesílení chrání části nohy, které jsou nejvíce namáhané. Materiál: 70% polyester, 30% elastan. 

Velikost 3

19. Brusle hokejové -  velikost 42,5 a 43

Hokejové brusle s pumpičkou pro individuáln í nastavení obepnutí brusle v kotníku pomocí 

vzduchového vaku. Brusle mají být určené pro hobby a amatérské hráče a měli by být osazeny 

holdery SpeedBlade 4.0 Pro zvyšující polom ěr otáčení.

20. Hůl hokejová -  seniorská -  5 ks na pravou stranu a 5 ks na levou stranu

Hokejka z karbonového kompozitu vyrobena z jednoho kusu.

21. Pásek na cvičení-velikost M a L

Profesionáln í kožený opasek POWER SYSTEM s dlouhou životností na zpevnění středu těla při 
posilování. Opasek musí být vyroben z prvotřídní, silné buvolí kůže a je určen pro intenzivní 
trénink. Vn itřn í strana musí být anatom icky vypolstrovaná pěnou, potaženou jemnou vrstvou 
kůže.

22. Rukavice na cvičení-velikost M a L

Fitness rukavice musí být anatom icky přizpůsobené tak, aby vydržely velké zatížení při 
vysokém pohodlí a maximální ochraně během tréninků. Rukavice musí být vyrobeny z 
prvotřídn í a trvanlivé kůže, strukturované segmenty z materiálu 4WAY pro optim áln í regulaci 
vzduchu, anatom icky střižená, dvouvrstvá kožená dlaň, silná, lemovaná omotávka zpevňující 
oblast zápěstí a zajišťující perfektní stabilitu ruky, rukavice určené pro profesionáln í sportovce 
a intenzivní cvičení, strukturované segmenty z perforované kůže pro optim áln í regulaci 
vzduchu, konec omotávky musí být zakončen suchým zipem.

23. Řemínky na gymnastiku - seniorské

Kožené řem ínky s válečkem v dlani, soutěžní.

24. Adaptér lanový tricepsový

Lano musí být na obou koncích opatřeno velkým i dřevěnými koncovkami sloužícím i jako 

dorazy pro ruce během cvičení. Lano musí být vyrobeno z konopného materiálu s dlouhou 
životností. Celková délka (s úchyty): 93 cm, šířka lana: 26 mm, světlé provedení.

25. Adaptér zádový berany

Konstrukce musí být vyrobena z odolné oceli s chromovou úpravu s d louholetou životností. 
Rukojeti musí být opatřeny protiskluzovým vzorem (rádlováním), který umožňuje pevné a 
kom fortn í stisknutí. Otočný střed zajišťující samotný hladký a tichý chod, osová vzdálenost 
úchopových částí: 30 cm, průměr úchopu: 28 mm, barva: stříbrná.



26. Lyžařská slalomová tyč -1 0  ks modrých a 10 ks červených

Slalomová tyč o průměru 27 mm s uchycením brush grip, k jejíž montáži a demontáži není 

třeba klíč. Použití pro slalom speciál i obří slalom.

27. Vrták na slalomové tyče

Plastový vrták OrangeFox 29 mm do sněhu a ledu. Dva kalené kovové nože na špičce vrtáku, 
které se v případě ztupění dají až 5x otočit. Břity se musí dát také vyměnit. Vrták s velm i 
dlouhou životností. Vrták musí být o 60 % lehčí než kovový model. Délka 460 mm.

28. Vrtačka aku na slalomové branky

Nejsilnější bezuhlíková příklepové vrtačka/šroubovák 18 V XR Li-lon XRP s bateriem i 5, 0 Ah XR 
Li-lon. Pracovní výkon 820 W. Rychlost vrtán í s příklepem 38 250 ú/min při 2 250 ot./m in. S 
odolnou celokovovou převodovkou se 3 převodovým i stupni zaručující delší provozní dobu a 
životnost nářadí. Elektronická spojka s m ožností nastavení 11 poloh pro hodnotu momentu.


